HARMONOGRAM ÚSTNÍCH MATURITNÍCH ZKOUŠEK 2018/2019
PONDĚLÍ 

II. maturitní komise 
Dne: 20. května 2019					Třída: 4.B
Třídní učitel: JUDr. Tereza SKUHROVÁ                      Předseda komise:  Mgr. Dana KOŘÍNKOVÁ
Místopředseda komise:  Ing. Kamila ŠEDIVÁ



	předmět
	ČJL
	IZS
	AJ
	PR

	přísedící
zkoušející
	BEN/KRA
	HAU/GRE
	GAR/KON
	SKU/DAL

	Žák - žákyně
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení

	Čula
	8:00
	8:20
	10:00
	10:15
	12:00
	12:20
	14:00
	14:15

	Dufková
	8:20
	8:40
	10:15
	10:30
	12:20
	12:40
	14:15
	14:30

	Guttenbergová
	8:40
	9:00
	10:30
	10:45
	12:40
	13:00
	14:30
	14:45

	Kapusňák
	9:00
	9:20
	10:45
	11:00
	13:00
	13:20
	14:45
	15:00

	Kunová
	9:20
	9:40
	11:00
	11:15
	13:20
	13:40
	15:00
	15:15

	ukončení
	
	10:00
	
	11:30
	
	14:00
	
	15:30





polední pauza :  11:30 – 12:00

HARMONOGRAM ÚSTNÍCH MATURITNÍCH ZKOUŠEK 2018/2019
ÚTERÝ 

II. maturitní komise 
Dne: 21. května 2019					Třída: 4.B
Třídní učitel: JUDr. Tereza SKUHROVÁ                      Předseda komise:  Mgr. Dana KOŘÍNKOVÁ
Místopředseda komise:  Ing. Kamila ŠEDIVÁ
 


	předmět
	ČJL
	IZS
	AJ
	PR

	přísedící
zkoušející
	BEN/KRA
	HAU/GRE
	GAR/KON
	SKU/DAL

	Žák - žákyně
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení

	Malá
	8:00
	8:20
	10:00
	10:15
	12:00
	12:20
	14:00
	14:15

	Malkusová
	8:20
	8:40
	10:15
	10:30
	12:20
	12:40
	14:15
	14:30

	Mansfeldová
	8:40
	9:00
	10:30
	10:45
	12:40
	13:00
	14:30
	14:45

	Mareš
	9:00
	9:20
	10:45
	11:00
	13:00
	13:20
	14:45
	15:00

	Nekvapil
	9:20
	9:40
	11:00
	11:15
	13:20
	13:40
	15:00
	15:15

	ukončení
	
	10:00
	
	11:30
	
	14:00
	
	15:30



polední pauza :  11:30 – 12:00
HARMONOGRAM ÚSTNÍCH MATURITNÍCH ZKOUŠEK 2018/2019
STŘEDA 

II. maturitní komise 
Dne: 22. května 2019					Třída: 4.B
Třídní učitel: JUDr. Tereza SKUHROVÁ                      Předseda komise:  Mgr. Dana KOŘÍNKOVÁ
Místopředseda komise:  Ing. Kamila ŠEDIVÁ


	předmět
	ČJL
	IZS
	AJ
	PR

	přísedící
zkoušející
	BEN/E. KAD
	HAU/GRE
	GAR/KON
	SKU/DAL

	Žák - žákyně
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení

	Patrman
	8:00
	8:20
	10:20
	10:35
	12:35
	12:55
	14:35
	14:50

	Pejsarová
	8:20
	8:40
	10:35
	10:50
	12:55
	13:15
	14:50
	15:05

	Prantlová
	8:40
	9:00
	10:50
	11:05
	13:15
	13:35
	15:05
	15:20

	Převrátilová
	9:00
	9:20
	11:05
	11:20
	13:35
	13:55
	15:20
	15:35

	Rambousková
	9:20
	9:40
	11:20
	11:35
	ne
	ne
	15:35
	15:50

	Podrápská
	9:40
	10:00
	11:35
	11:50
	13:55
	14:15
	15:50
	16:05

	ukončení
	
	10:20
	
	12:05
	
	14:35
	
	16:20




polední pauza :  12:05 – 12:35

HARMONOGRAM ÚSTNÍCH MATURITNÍCH ZKOUŠEK 2018/2019
ČTVRTEK 

II. maturitní komise 
Dne: 23. května 2019					Třída: 4.B
Třídní učitel: JUDr. Tereza SKUHROVÁ                      Předseda komise:  Mgr. Dana KOŘÍNKOVÁ
Místopředseda komise:  Ing. Kamila ŠEDIVÁ



	předmět
	ČJL
	IZS
	AJ
	PR

	přísedící
zkoušející
	BEN/E. KAD
	HAU/GRE
	GAR/KON
	SKU/DAL

	Žák - žákyně
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení

	Ruprechtová
	8:00
	8:20
	10:00
	10:15
	12:00
	12:20
	13:40
	13:55

	Sedláčková
	8:20
	8:40
	10:15
	10:30
	12:20
	12:40
	13:55
	14:10

	Suchá
	8:40
	9:00
	10:30
	10:45
	ne
	ne
	14:10
	14:25

	Tadevosyan
	9:00
	9:20
	10:45
	11:00
	12:40
	13:00
	14:25
	14:40

	Veselý
	9:20
	9:40
	11:00
	11:15
	13:00
	13:20
	14:40
	14:55

	Mannai
	ne
	ne
	ne
	ne
	ne
	ne
	14:55
	15:10

	ukončení
	
	10:00
	
	11:30
	
	13:40
	
	15:25


polední pauza :  11:30 – 12:00

HARMONOGRAM ÚSTNÍCH MATURITNÍCH ZKOUŠEK 2018/2019
PÁTEK 

II. maturitní komise 
Dne: 24. května 2019					Třída: 4.B
Třídní učitel: JUDr. Tereza SKUHROVÁ                      Předseda komise:  Mgr. Dana KOŘÍNKOVÁ
Místopředseda komise:  Ing. Kamila ŠEDIVÁ



	předmět
	ČJL
	IZS
	AJ
	PR

	přísedící
zkoušející
	BEN/E. KAD
	HAU/GRE
	GAR/KON
	SKU/DAL

	Žák - žákyně
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení

	Werthaim
	8:00
	8:20
	9:50
	10:05
	11:30
	11:50
	13:20
	13:35

	Zábranská
	8:20
	8:40
	10:05
	10:20
	11:50
	12:10
	13:35
	13:50

	Čermáková
	8:40
	9:05
	10:20
	10:35
	12:10
	12:35
	13:50
	14:05

	Věchet
	9:05
	9:30
	10:35
	10:50
	12:35
	13:00
	14:05
	14:20

	ukončení
	
	9:50
	
	11:05
	
	13:20
	
	14:35


polední pauza :  11:05 – 11:30

HARMONOGRAM ÚSTNÍCH MATURITNÍCH ZKOUŠEK 2018/2019
PONDĚLÍ 

II. maturitní komise 
Dne: 27. května 2019					Třída: 4.B
Třídní učitel: JUDr. Tereza SKUHROVÁ                      Předseda komise:  Mgr. Dana KOŘÍNKOVÁ
Místopředseda komise:  Ing. Kamila ŠEDIVÁ


	dopoledne
	
	
	
	
	
	

	předmět
	SEB
	ČJL
	IZS
	AJ
	PR
	BČ

	Zkoušející/
přísedící
	NACH/SUK
	BEN/E. KAD
	HAU/GRE
	GAR/PAV
	SKU/DAL
	MAS/SOU

	Žák - žákyně
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení
	příprava
	zkoušení

	Balata
	7:00
	7:15
	8:45
	9:05
	11:40
	11:55
	13:25
	13:45
	15:50
	16:05
	ne
	ne

	Dupaux
	7:15
	7:30
	9:05
	9:25
	11:55
	12:10
	13:45
	14:05
	16:05
	16:20
	17:35
	17:50

	Jančarová
	7:30
	7:45
	9:25
	9:50
	12:10
	12:25
	14:05
	14:30
	16:20
	16:35
	ne
	ne

	Pašková
	7:45
	8:00
	9:50
	10:10
	12:25
	12:40
	14:30
	14:50
	16:35
	16:50
	ne
	ne

	Lukeš
	8:00
	8:15
	10:10
	10:30
	12:40
	12:55
	14:50
	15:10
	16:50
	17:05
	ne
	ne

	Walczysko
	8:15
	8:30
	10:30
	10:50
	12:55
	13:10
	15:10
	15:30
	17:05
	17:20
	ne
	ne

	ukončení
	
	8:45
	
	11:10
	
	13:25
	
	15:50
	
	17:35
	
	18:05


polední pauza :  11:10 – 11:40

